
 
 

ZARZĄDZENIE NR 39 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia dla pracowników Komendy Głównej Policji zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych, robotniczych i obsługi dnia wolnego od pracy z tytułu święta Wszystkich Świętych 

przypadającego w sobotę 1 listopada 2025 r. 

Na podstawie  §      5 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 kwietnia 2025 r. 
w sprawie zasad ustalania przez kierowników niektórych urzędów rozkładu czasu pracy w tygodniu oraz jego 
wymiaru w poszczególnych dniach tygodnia (Dz. U. poz. 512) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się dla pracowników Komendy Głównej Policji zatrudnionych na stanowiskach 
pomocniczych, robotniczych i obsługi, dniem wolnym od pracy z tytułu obniżenia wymiaru czasu pracy, 
o którym mowa w art. 130 §    2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r.  poz. 277, 
807 i 1423), dzień 10 listopada 2025 r. – z tytułu święta Wszystkich Świętych przypadającego w sobotę 
1 listopada 2025 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   
Komendant Główny Policji 

 
 

gen. insp. Marek BOROŃ 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia poniedziałek, 3 listopada 2025 r.

Poz. 76


